
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 110.256,90 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 97.896,90zł. Środki przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego. Zwiększenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji z dnia 13.10.2017r. znak: F-VI.3111.1.204.2017 Wojewody 
Podkarpackiego.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 12.360,00 zł. Środki przeznaczone na wypłatę dodatku dla 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy oraz na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Zwiększenia dotacji dokonano na 
podstawie decyzji z dnia 10.10.2017r. znak: F-VI.3111.1.197.2017 i decyzji z dnia 13.10.2017r. znak: F-
VI.3111.1.202.2017 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 183.149,39 zł z przeznaczeniem na:

1) rolnictwo i łowiectwo - 97.896,90 zł;

2) transport i łączność - 1.462,49 zł;

3) administracja publiczna - 6.200,00 zł;

4) oświata i wychowanie - 44.130,00 zł;

5) pomoc społeczna - 10.500,00 zł;

6) edukacyjna opieka wychowawcza - 6.960,00 zł;

7) rodzina - 16.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 72.892,49 zł w tym z następujących źródeł :

1) transport i łączność - 1.462,49 zł ;

2) administracja publiczna - 6.200,00 zł;

3) oświata i wychowanie - 44.130,00 zł;

4) pomoc społeczna - 5.100,00 zł;

5) rodzina - 16.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 0917196D-8DC2-4432-BCA1-F1BFC5672A58. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0917196D-8DC2-4432-BCA1-F1BFC5672A58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 18 października 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 97.896,90
01095 Pozostała działalność 97.896,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 97.896,90

852 Pomoc społeczna 5.400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 5.400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.960,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6.960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6.960,00

Razem: 110.256,90

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0917196D-8DC2-4432-BCA1-F1BFC5672A58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 18 października 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 97.896,90
01095 Pozostała działalność (zadanie zlecone) 97.896,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853,31
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,69
4300 Zakup usług pozostałych 919,55
4430 Różne opłaty i składki 95.977,35

600 Transport i łączność 1.462,49
60016 Drogi publiczne gminne 1.462,49

4300 Zakup usług pozostałych 1.462,49
750 Administracja publiczna 6.200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.000,00
801 Oświata i wychowanie 44.130,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7.780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.460,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 16.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400,00

80110 Gimnazja 18.120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 270,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.260,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 440,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 420,00
852 Pomoc społeczna 10.500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (dofinansowanie 

zadań własnych) 4.481,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (dofinansowanie zadań 

własnych) 809,00
4120 Składki na Fundusz Pracy (dofinansowanie zadań własnych) 110,00

Id: 0917196D-8DC2-4432-BCA1-F1BFC5672A58. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 300,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.960,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6.960,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów (dofinansowanie zadań 

własnych) 6.960,00
855 Rodzina 16.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.000,00
Razem: 183.149,39

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.462,49
60016 Drogi publiczne gminne 1.462,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.462,49
750 Administracja publiczna 6.200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.200,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 6.200,00

801 Oświata i wychowanie 44.130,00
80101 Szkoły podstawowe 42.670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.670,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 200,00

4270 Zakup usług remontowych 27,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4430 Różne opłaty i składki 93,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.260,00

852 Pomoc społeczna 5.100,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4307 Zakup usług pozostałych 4.800,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

855 Rodzina 16.000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16.000,00

3110 Świadczenia społeczne 16.000,00
Razem: 72.892,49

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0917196D-8DC2-4432-BCA1-F1BFC5672A58. Podpisany Strona 2




